
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DODÁNÍ ZBOŽÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB A

STAVEBNÍCH PRACÍ
Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003446 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 230925 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 156 0003 

Číslo dodatku: 1
Název související veřejné zakázky:

I/8 Teplice, I/30 Český újezd -  výstavba SMS
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen „Objednateí)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
..........​... ​....​...........​......................... 
​.......​............​..............​................​............​................ 
​.......​.........​....... ​.............​.............​...................​......... 
​.............................​.........​.......​.......​......

a

ROCON METEO spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Švestková 1073/10, Hloubětín, 198 00 Praha 9
248 20 865
CZ24820865
10.03.2011
společnost s ručením omezeným 
​......​...........​.......​... ​....​............................. 
​.......​............​...............​................. 
​........​................​..................​................. 
​........​............​........... 
​..............................​.........​.......​.......​...... 
​.........​.........
...........................​.........​.......​.......​......

(dále jen „Prodávající) na straně druhé
(Kupující a Prodávající dále společně jen jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dodání zboží a poskytnutí 
souvisejících služeb a stavebních prací č. Kupujícího 08PU-003446, č. Prodávajícího 230925 (dále

1



jen „Smlouva“). Předmětem Dodatku č. 1 je změna čl. V. Množství, doba a místo dodání zboží a 
poskytnutí souvisejících plnění, odst. 5.1 Smlouvy, a to následovně:
Původní začátek běhu Lhůty pro dodání Zboží dle Smlouvy:
Nejpozději do 2 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy

Nový začátek běhu Lhůty pro dodání Zboží dle tohoto Dodatku č. 1:

Nejpozději do 2 měsíců ode dne 01.07.2024
2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále též změna čl. V. Množství, doba a místo dodání zboží a 

poskytnutí souvisejících plnění, odst. 5.2 Smlouvy, a to následovně:
Původní začátek běhu Lhůty pro poskytnutí Souvisejících plnění dle Smlouvy:
Nejpozději do 2 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy

Nový Původní začátek běhu Lhůty pro Souvisejících plnění dle tohoto Dodatku č. 1:
Nejpozději do 2 měsíců ode dne 01.07.2024

3. Smluvní strany tímto výslovně ujednávají a potvrzují, že ujednáním uvedeným v čl. I odst. 2 tohoto 
Dodatku č. 1 se zároveň mění Datum zahájení prací podle pod-článku 1.1.7 Přílohy č. 3 -  c) Příloha 
Obecných podmínek a Variace Smlouvy. Datum zahájení prací podle předchozí věty se tak tímto 
Dodatkem č. 1 ujednává na den 01.07.2024.

II.
Odůvodnění

1. V období od vyhotovení PDPS do zadání veřejné zakázky realizované na základě Smlouvy došlo 
k rozšíření komunikace pro dočasný průjezd, které má dopad do způsobu provádění výkopu 
pro kabeláže pro silniční meteorologickou stanici I/30 Český újezd a do uvažovaných pozic sond 
a délky kabeláže.

2. V místě realizace silniční meteorologické stanice I/30 Český újezd probíhá stavba cizího 
investora průmyslové zóny „CPI Podhorský park“, která by negativně ovlivnila průběh prací 
na veřejné zakázce, pokud by byly veřejná zakázka a tato stavba realizovány zároveň (koordinace 
v rámci BOZP a samotného provádění stavebních prací). Průmyslová zóna „CPI Podhorský park“ 
má být dokončen do dne 30.06.2024.

3. V místě realizace silniční meteorologické stanice I/8 Teplice bylo zastiženo husté vedení 
inženýrských sítí na úzkém prostoru. V důsledku toho bude nezbytné změnit trasu pro kabeláž 
oproti PDPS.

III.
Závěrečná ujednání

1. Zbývající ujednání Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany tímto výslovně ujednávají, že v souvislosti se změnami Smlouvy podle čl. I tohoto 
Dodatku č. 1 vůči sobě nevznesou žádné finanční ani časové nároky na prodloužení lhůt 
pro poskytnutí jakéhokoli plnění na základě Smlouvy bez ohledu na smluvní či právní základ 
těchto nároků.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2



4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
elektronické podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.........

................

.................

........​..........

..............

.........

Digitálně podepsal 
​..........​................ 
​.................
Datum: 2024.02.08 
15:00:33 +01'00'

Digitálně podepsal 
​........ ​........... ​.............. 
​.........
Datum: 2024.02.08 
15:14:04 +0T00'

Digitálně podepsal: ........ ​.........​........... 
Datum: 12.02.2024 8:24:08 +01:00

3


